平成 23 年２月 21 日

各 位

会社組織の変更および人事異動に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり「会社組織の変更」および「人事異動」につきまして決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 23 年４月１日付）

 安全衛生についてはグループ全体で取組むべき課題であり、グループの統括、外部機関とのつ

ながりの重要性を考慮し、安全衛生推進室を生産本部付から管理本部付に変更する。

２．人事異動（平成 23 年４月１日付）

一般人事

（氏  名） （現  職） （新  職）

堀 田 政 道
生 産 本 部

安 全 衛 生 推 進 室 長

管 理 本 部

安 全 衛 生 推 進 室 長

宇 野 博 司
エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部

主 幹

エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部

購 買 技 術 部 長

河 瀬 乃 英
エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部

購 買 技 術 部 長

エ ン ジ ニ ア リ ン グ 本 部

主 幹

棚 橋 哲 郎
グ ロ ー バ ル 戦 略 セ ン タ ー

経 営 企 画 室 長

広州丸順汽車配件有限公司

出 向

加 藤 誠 隆
グ ロ ー バ ル 戦 略 セ ン タ ー

主 幹

グ ロ ー バ ル 戦 略 セ ン タ ー

経 営 企 画 室 長

以上

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ＴＥＬ ０５８４－８９－８１８１）